
Fútbol - 1° básico - Varones - (MARTES 15:50 - 17:00 HRS)
Nº NOMBRES APELLIDOS CURSO
1 Clemente Astaburuaga Aleman Primero Básico A
2 Francisco Alemán López Primero Básico A
3 Francisco Correa Lira Primero Básico A
4 José Enberg Riveros Primero Básico A
5 Benjamín Edwards Schwerter Primero Básico A
6 Juan Ugarte Torretti Primero Básico A
7 Borja De la Cerda Primero Básico A
8 Armando Aldazoro Colmenares Primero Básico A
9 Pedro Maturana Cuevas Primero Básico A

10 José rafael Enberg Riveros Primero Básico A
11 Baltazar Squella Rivadeneira Primero Básico A
12 Raimundo Muñoz Mosqueira Primero Básico B
13 Ignacio Castro Rencoret Primero Básico B
14 Santiago Duque Rojas Primero Básico B
15 Jose Pedro Dubos Kutz Primero Básico B
16 Diego Aviles Paul Primero Básico B
17 José Pedro Solís Zanetta Primero Básico B
18 Domingo Labarca Milnes Primero Básico B
19 Ignacio Castro Rencoret Primero Básico B
20 Luis Meza Gallinato Primero Básico B

Fútbol  - 2° básico - Varones - (MARTES 15:50 - 17:00 HRS)
Nº NOMBRES APELLIDOS CURSO
1 Borja Castiglioni Pavez Segundo Básico A
2 Santiago Mangelsdorff  Rivadeneira Segundo Básico A
3 Bautista Baldrich Nogueira Segundo Básico A
4 Felipe Larrain Sáez Segundo Básico A
5 Domingo Valdés Errázuriz Segundo Básico A
6 Sebastian Martinez Correa Segundo Básico A
7 Domingo Albornoz Saa Segundo Básico A
9 Nicolas Cristi Correa Segundo Básico B

10 Tomás Mustakis Mayol Segundo Básico B
11 Pedro Johnson Lorenzini Segundo Básico B
12 Simon Gutierrez Varas Segundo Básico B
13 Vicente Correa Sánchez Segundo Básico B
14 Cristobal Crespo Caussade Segundo Básico B
15 Edmundo Crespo De Baeremaecker Segundo Básico B
16 Pedro Pablo Muñoz González Segundo Básico B
17 Domingo Joannon Solís Segundo Básico B
18 Juan Carlos Cerda Tellería Segundo Básico B
20 Luciano Isella Carrasco Segundo Básico B
21 Cristóbal Pino Muñoz Segundo Básico B
22 Diego Araya Jorquera Segundo Básico B

MARTES 



Ballet - 1º a 4º básico - Damas - (MARTES 15:50 - 17:00 HRS)
Nº NOMBRES APELLIDOS CURSO
1 Inés Carvallo Bouey Cuarto Básico A
2 Valentina Crespo Baldrich Cuarto Básico A
3 Agustina Castiglioni Pavez Cuarto Básico B
4 Laura Palacios Charlin Cuarto Básico B
5 Alicia Beaumont Orestes Primero Básico A
6 Blanca Joannon Goic Primero Básico A
7 Dominga Rieutord Leiva Primero Básico A
8 Rosario De la cerda  Devlahovich Primero Básico A
9 Jacinta Jahn Correa Primero Básico B

10 Filippa Illanes Heiremans Primero Básico B
11 Agustina Tagle Weiss Primero Básico B
12 Josefa Escobar Braemer Primero Básico B
13 Gracia Wielandt Cardoen Primero Básico B
14 Dominga Celedón Stiepovich Segundo Básico A
15 Blanca Franck Rencoret Segundo Básico A
16 Luisa Carvallo Bouey Segundo Básico A
17 Alicia Joannon Mayol Segundo Básico A
18 Juana Ureta Arteaga Segundo Básico A
19 María Jesús Silva Figueroa Segundo Básico A
20 Candelaria Calvo Larraín Segundo Básico B
21 Victoria Rodríguez Simian Segundo Básico B
22 Trinidad Crespo Baldrich Segundo Básico B
23 Ana Urcelay Labarca Segundo Básico B
26 Ximena Cerda Fernández Segundo Básico B
24 Maite Palacios Charlin Tercero Básico A
25 Dominga Rojas Torres Tercero Básico B

Voleibol  - 5° a 8° básico - Mixto - (MARTES 15:50 - 17:00 HRS)
Nº NOMBRES APELLIDOS CURSO
1 Emilia De la Cerda Cardoen Octavo Básico
2 Amelia Silva Silva Octavo Básico
3 Margarita Peña Kaufhold Quinto Básico A
4 María Esperanza González Rojas Quinto Básico A
5 Amanda Tapia Bravo Quinto Básico B
6 Josefina De Soto Rozas Sexto Básico A
7 Trinidad Soto Garrido Sexto Básico A
8 Agustina Mujica Orestes Sexto Básico A
9 Jacinta De la Cerda Cardoen Sexto Básico A

10 Cristóbal Silva  Villalobos Sexto Básico A
11 Agustina Maraboli Parada Sexto Básico A
12 M Paz Rieutord Mac-lean Sexto Básico A
13 Jacinta Peña Kaufhold Sexto Básico A
14 Catalina Cerda Perez Sexto Básico A
15 Catalina Narvaez Ovalle Sexto Básico A
16 Emma Garrido Rivas Sexto Básico B
17 Laura Díaz Toro Díaz Toro Sexto Básico B
18 Maria Ignacia Cerda Perez Sexto Básico B
19 Samira FranciscaCárcamo Viejo Sexto Básico B
20 Angela Edwards Crespo Sexto Básico B
21 Olivia Izquierdo Ladrón de Guevara Sexto Básico B



Atletismo  - 3° y 4° básico  - Mixto - (MARTES 15:50 - 17:00 HRS)
Nº NOMBRES APELLIDOS CURSO
1 Blanca Castro Márquez Cuarto Básico A
2 Ema Baraona Besa Cuarto Básico A
3 Florencia Herrera Bassano Cuarto Básico A
4 José Domingo De Soto Rozas Cuarto Básico A
5 Joaquin Mujica Orestes  Cuarto Básico A
6 Maria Cristi correa Cuarto Básico B
7 Maite Franck Rencoret Cuarto Básico B
8 Martina  Meza Gallinato Cuarto Básico B
9 Gaspar Silva Rivadeneira Cuarto Básico B

10 María Gracia Johnson Lorenzini Cuarto Básico B
11 Martin Avilés Paul Cuarto Básico B
12 Martín Joannon Solís Cuarto Básico B
13 Cristian Edwards Schwerter Tercero Básico A
14 Maite Uribe Hojas Tercero Básico A
15 Josefina Saelzer Cox Tercero Básico A
16 Silvestre Mujica Orestes  Tercero Básico A
17 Amparo Calvo Larrain Tercero Básico B
18 Ana Cardoen Valdés Tercero Básico B
19 Alfonso Fernández Martínez Tercero Básico B
20 Max Labarca Milnes Tercero Básico B
21 Agustina Astaburuaga Aleman Tercero Básico B
22 Santiago Cruz Nieto Tercero Básico B
23 Cristóbal Franck Reid Tercero Básico B
24 Ricardo Silva Figueroa Tercero Básico B
25 Nicolas De la Cerda Tercero Básico B
26 Matías Varas Otaegui Tercero Básico B

English is fun - 3º y 4º básico - Mixto - (MARTES 15:50 - 17:00 HRS)
Nº NOMBRES APELLIDOS CURSO
1 Antonia Valdés Errázuriz Cuarto Básico A
2 Joaquín Mujica Orestes Cuarto Básico A
3 Maria Cristi Correa Cuarto Básico B
4 Renato Maturana Cuevas Tercero Básico A
5 Rodrigo Iberti González Tercero Básico A
6 Santiago Donoso Ilabaca Tercero Básico B
7 Jacinta Maturana Cuevas Tercero Básico B



Fútbol - 5° y 6° básico - Varones - (MARTES 15:50 - 17:00 HRS)
Nº NOMBRES APELLIDOS CURSO
1 Domingo Ezquerra Valenzuela Quinto Básico A
2 Octavio Núñez Zenteno Quinto Básico A
3 Joaquin Crespo Ibañez Quinto Básico A
4 Alvaro Johnson Lorenzini Quinto Básico A
5 Pablo Recabarren Rojo Quinto Básico A
6 Pedro Tagle Weiss Quinto Básico A
7 Martín Correa Sánchez Quinto Básico A
8 Iñaki Uribe Hojas Quinto Básico A
9 Juan José Muñoz González Quinto Básico A

10 Santiago Celedón Stiepovich Quinto Básico B
11 León Jahn Correa Quinto Básico B
12 Martin Gutierrez Varas Quinto Básico B
13 Pablo Donoso Denecke Quinto Básico B
14 Domingo Tagle Weiss Quinto Básico B
15 Ignacio Saelzer Cox Quinto Básico B
16 Federico Larrain Sáez Quinto Básico B
17 Diego Pretel Caraves Quinto Básico B
18 Ignacio Cardoen Valdés Quinto Básico B
19 Luis Astaburuaga Aleman Sexto Básico A
20 Cristóbal Cárcamo Viejo Sexto Básico A
21 Tomás Correa Sánchez Sexto Básico A
22 Santiago Fabres Astudillo Sexto Básico A
23 Diego Gutiérrez Mujica Sexto Básico A
24 Luciano Pino Muñoz Sexto Básico A
25 Juan Correa Lira Sexto Básico B
26 Nicolás Mustakis Mayol Sexto Básico B
27 Matías Escobar Braemer Sexto Básico B
28 Cristóbal Avilés Paul Sexto Básico B
29 Joaquín Pérez Larraín Sexto Básico B
30 Gustavo Moraga Marin Sexto Básico B


